
令和 2 年度政務活動費収支報告書

居川　太城

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 0

0

広 報 費 86,505

資 料 購 入 費 13,520 書籍購入

資 料 作 成 費 0

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

139,975

広 聴 費 0

広報誌発行、ポスティング

合　　　計 100,025

事 務 費



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 6 2 4 11,760 11,760 228,240

2 7 2 5 5,530 17,290 222,710

3 7 13 5 5,530 22,820 217,180

4 7 16 5 7,450 30,270 209,730

5 7 27 5 8,363 38,633 201,367

6 10 19 5 11,630 50,263 189,737

7 11 3 4 1,760 52,023 187,977

8 11 5 5 17,729 69,752 170,248

9 1 14 5 11,630 81,382 158,618

10 1 25 5 18,643 100,025 139,975

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

100,025 139,975

支出額（円）

1 0

2 0

3 0

4 13,520

5 86,505

6 0

7 0

100,025

令和 年度　政務活動費支出簿

いかわたいき新聞27号ポスティング

いかわたいき新聞24号発行

いかわたいき新聞26号発行

書籍購入

いかわたいき新聞26号ポスティング

いかわたいき新聞27号発行

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

居川　太城

いかわたいき新聞25号発行

いかわたいき新聞24号ポスティング

いかわたいき新聞25号ポスティング

適　　　　用

交付金

政策立案メルマガ＆データベース



 

政 務 活 動 報 告 書（資料購入費） 

 

 

年 月 日 令和２年６月２日 調査者 居川太城 

調査項目 

 

書籍購入費 

 

調査地 

   県   市・町・村 

連絡先 
ＴＥＬ  －  － 

ＦＡＸ  －  － 

調査内容 

政策立案メルマガ＆データベースに半年間の有料会員登録 

毎日１回のメルマガに全国市町村における先進的取組の紹介とファクト紹介 

発行：政策立案株式会社 兵庫県神戸市東灘区魚崎北町 1�5�14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








































